



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΣΟΥΦΛΙΟΥ

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. : 4397
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 06/05/2025

**ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση της προμήθειας με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ
ΥΔΡΕΥΣΗΣ Δ.Ε. ΤΥΧΕΡΟΥ 2025» ΟΜΑΔΑ Α & Γ**

**ΑΠΟΦΑΣΗ 591
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ**

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν.3731/2008
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120 και όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4782/2021
4. Τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ.1ζ του Ν.3852/2010
5. Τις διατάξεις των παρ. 9 και 15 του άρθρου 107 του Ν.4497/2017
6. Τις διατάξεις της παρ. 26 του άρθρου 43 του Ν.4605/2019
7. Την αναγκαιότητα εκτέλεσης της προμήθειας
8. Την υπ' αριθ. **21/05-03-2025** μελέτη τεχνικών προδιαγραφών
9. Το πρωτογενές αίτημα υπ' αριθ. **4193/29-04-2025** και **ΑΔΑΜ: 25REQ016722857**
10. Την υπ' αριθ. **228** απόφαση ανάληψης δαπάνης με αριθμό πρωτοκόλλου **4227/29-04-2025**, **ΑΔΑ: ΨΣΧΥΩ15-Ι7Χ** και **ΑΔΑΜ: 25REQ016728293**) για τη διάθεση πίστωσης σε βάρος των **Κ.Α. 25.6662.003** του προϋπολογισμού έτους **2025** από χρηματοδότηση **ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ**.
11. Την υπ' αριθ. **4229/30-04-2025 (ΑΔΑΜ: 25PROC016729347)** πρόσκληση υποβολής προσφοράς προς τρεις (3) οικονομικούς φορείς
12. Την από **05/05/2025** υποβληθείσα οικονομική προσφορά του οικονομικού φορέα **«ΚΑΔΟΓΛΟΥ Κ. - ΚΑΔΟΓΛΟΥ Ε. ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε»**

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

1. Την απευθείας ανάθεση της προμήθειας με τίτλο : **«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ Δ.Ε. ΤΥΧΕΡΟΥ 2025» ΟΜΑΔΑ Α & Γ** στον οικονομικό φορέα **«ΚΑΔΟΓΛΟΥ Κ. - ΚΑΔΟΓΛΟΥ Ε. ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε»** με Α.Φ.Μ. 998135148 - Δ.Ο.Υ. Αλεξανδρούπολης, έδρα: Πλωτινοπόλεως 26, Αλεξανδρούπολη, Τ.Κ. 68100 συνολικής αξίας **23.552,72 €** (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ήτοι **4.558,59 €**) και σύμφωνα με την προσφορά του.
2. Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών της προμήθειας, όπως περιγράφονται στην υπ' αριθ. **21/05-03-2025** μελέτη τεχνικών προδιαγραφών της υπηρεσίας.

3. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από χρηματοδότηση **ΙΔΙΑ ΕΞΟΔΑ**, από σχετική πίστωση που έχει εγγραφεί στον **προϋπολογισμό εξόδων του 2025** στον **Κ.Α. 25.6662.003**.
4. Η διάρκεια της ανάθεσης ορίζεται από την ημερομηνία υπογραφής της σχετικής σύμβασης και **μέχρι τις 31 Δεκεμβρίου 2025 ή μέχρι εξάντλησης των ποσοτήτων σε προγενέστερο χρόνο**.
5. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού ηλεκτρονικού τιμολογίου και την έκδοση των πρωτοκόλλων παραλαβής από την αρμόδια επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής προμηθειών.
6. Με κριτήριο ανάθεσης τη χαμηλότερη τιμή, καθώς και την έγκαιρη και άμεση εκτέλεση της σύμβασης για την κάλυψη των αναγκών, λαμβάνοντας υπόψη την προσφορά των προϋπολογισθέντων ειδών της **ΟΜΑΔΑΣ Α & Γ** και το γεγονός ότι πληροί όλες τις απαιτούμενες τεχνικές προδιαγραφές, αναθέτουμε την προμήθεια των παρακάτω ειδών:

ΟΜΑΔΑ Α					
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	M/M	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	ΡΑΚΟΡ Φ18*1/2 ΑΡΣ.-ΘΗΛ.	ΤΜΧ	100	2,38	238,00
2	ΡΑΚΟΡ Φ22*3/4 ΑΡΣ.-ΘΗΛ.	ΤΜΧ	30	2,77	83,10
3	ΡΑΚΟΡ Φ28*1" ΑΡΣ.-ΘΗΛ.	ΤΜΧ	20	5,25	105,00
4	ΡΑΚΟΡ Φ32*1" ΑΡΣ.-ΘΗΛ.	ΤΜΧ	20	9,01	180,20
5	ΡΑΚΟΡ Φ18*18 ΑΡΣ.-ΘΗΛ.	ΤΜΧ	50	4,01	200,50
6	ΡΑΚΟΡ Φ22*22 ΑΡΣ.-ΘΗΛ.	ΤΜΧ	30	5,25	157,50
7	ΡΑΚΟΡ Φ28*28 ΑΡΣ.-ΘΗΛ.	ΤΜΧ	10	7,58	75,80
8	ΡΑΚΟΡ Φ32*32 ΑΡΣ.-ΘΗΛ.	ΤΜΧ	10	11,19	111,90
9	ΡΑΚΟΡ ΜΗΧ. ΣΥΣΦ. 1/2"	ΤΜΧ	50	11,88	594,00
10	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Φ18	ΤΜΧ	100	3,96	396,00
11	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Φ22	ΤΜΧ	20	4,36	87,20
12	ΚΑΝΑΒΙ	ΤΜΧ	20	1,98	39,60
13	ΒΑΝΑ ΣΦΑΙΡΙΚΗ 1/2"	ΤΜΧ	60	4,79	287,40
14	ΒΑΝΑ ΣΦΑΙΡΙΚΗ 3/4"	ΤΜΧ	50	5,54	277,00
15	ΒΑΝΑ ΣΦΑΙΡΙΚΗ 1 1/4"	ΤΜΧ	20	11,88	237,60
16	ΒΑΝΑ ΣΦΑΙΡΙΚΗ 1 1/2"	ΤΜΧ	15	18,41	276,15
17	ΒΑΝΑ ΣΦΑΙΡΙΚΗ 2"	ΤΜΧ	5	29,70	148,50
18	ΒΑΝΑ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΗ 2 1/2"	ΤΜΧ	5	38,41	192,05
19	ΚΑΖΑΝΑΚΙ WC	ΤΜΧ	8	31,68	253,44
20	ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ WC	ΤΜΧ	10	11,88	118,80
21	ΛΕΚΑΝΗ WC	ΤΜΧ	3	84,15	252,45
22	ΚΑΝΟΥΛΑ ΣΦΑΙΡΙΚΗ 1/2"	ΤΜΧ	30	8,91	267,30
23	ΦΛΟΤΕΡ 1/2-1/8	ΤΜΧ	6	12,87	77,22
24	ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΣ ΚΡΟΥΝΟΣ Φ80	ΤΜΧ	3	316,80	950,40
CPV: 44115210-4 Υλικά υδραυλικών εγκαταστάσεων			675 ΤΜΧ		
ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ					5.607,11 €
ΦΠΑ 24%					1.345,71 €
ΣΥΝΟΛΟ					6.952,82 €

ΟΜΑΔΑ Γ					
Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	ΖΙΜΠΩ ΜΑΚΡΥΛΑΙΜΟ Φ63	ΤΜΧ	40	30,18	1.207,20
2	ΖΙΜΠΩ ΜΑΚΡΥΛΑΙΜΟ Φ90	ΤΜΧ	40	31,17	1.246,80
3	ΖΙΜΠΩ ΜΑΚΡΥΛΑΙΜΟ Φ110	ΤΜΧ	25	35,28	882,00
4	ΖΙΜΠΩ ΜΑΚΡΥΛΑΙΜΟ Φ125	ΤΜΧ	15	38,61	579,15
5	ΖΙΜΠΩ ΜΑΚΡΥΛΑΙΜΟ Φ140	ΤΜΧ	15	49,99	749,85
6	ΖΙΜΠΩ ΜΑΚΡΥΛΑΙΜΟ Φ160	ΤΜΧ	35	55,53	1.943,55
7	ΖΙΜΠΩ ΜΑΚΡΥΛΑΙΜΟ Φ200	ΤΜΧ	6	77,22	463,32
8	ΖΙΜΠΩ ΑΜΙΑΝΤΟΥ Φ63*80	ΤΜΧ	25	39,60	990,00
9	ΣΕΛΛΑ ΙΝΟΧ 2 ΣΕΙΡΕΣ ΚΟΧΛΙΕΣ Φ63	ΤΜΧ	15	37,04	555,60
10	ΣΕΛΛΑ ΙΝΟΧ 2 ΣΕΙΡΕΣ ΚΟΧΛΙΕΣ Φ90	ΤΜΧ	15	60,29	904,35
11	ΣΕΛΛΑ ΙΝΟΧ 2 ΣΕΙΡΕΣ ΚΟΧΛΙΕΣ Φ110	ΤΜΧ	15	64,60	969,00
12	ΣΕΛΛΑ ΙΝΟΧ 2 ΣΕΙΡΕΣ ΚΟΧΛΙΕΣ Φ125	ΤΜΧ	15	68,90	1.033,50
13	ΣΕΛΛΑ ΙΝΟΧ 2 ΣΕΙΡΕΣ ΚΟΧΛΙΕΣ Φ140	ΤΜΧ	10	73,21	732,10
14	ΣΕΛΛΑ ΙΝΟΧ 2 ΣΕΙΡΕΣ ΚΟΧΛΙΕΣ Φ160	ΤΜΧ	10	72,35	723,50
15	ΤΑΠΕΣ ΜΑΝΤΕΜΙ Φ63	ΤΜΧ	15	9,56	143,40
16	ΤΑΠΕΣ ΜΑΝΤΕΜΙ Φ90	ΤΜΧ	15	17,58	263,70
CPV: 44167100-9 Σύνδεσμοι			311 ΤΜΧ		
ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ					13.387,02 €
ΦΠΑ 24%					3.212,88 €
ΣΥΝΟΛΟ					16.599,90 €

	ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ	ΦΠΑ 24%	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ
ΟΜΑΔΑ Α	5.607,11 €	1.345,71 €	6.952,82 €
ΟΜΑΔΑ Γ	13.387,02 €	3.212,88 €	16.599,90 €
ΣΥΝΟΛΟ	18.994,13 €	4.558,59 €	23.552,72 €

Ο Δήμαρχος

Παναγιώτης Καλακίκος